
Na jaká  
vozidla se  
můžete těšit?
• 464.202 Rosnička • 431.032 Ventilovka
• 464.102 Ušatá • 555.0153 Němka
• M131.1 Hurvínek • M120.4 Věžák
• 781 Sergej • 770 Čmelák
Změna vozidel vyhrazena Na jaké trasy vlaky vyjedou?

• Pardubice – Hradec Králové – Letohrad – Dolní Lipka
• Česká Třebová – Letohrad – Dolní Lipka
• Šumperk – Hanušovice – Dolní Lipka
• Dolní Lipka – Štíty

Co dalšího vás čeká?
• představení vozidel
• přednášky o historii tratí
•  představení budoucího železničního  

muzea v Dolní Lipce
• hudební doprovod - Mifo Band
• občerstvení a stánky s různým zbožím
•   vojenská ukázka legionářů na nádraží  

ve Štítech od 13:30
•  další bohatý program, mj. také  

ve Štítech při obratech vlaků

Oslavy výročí  
tratí v Dolní Lipce 150 let trati  

Hradec Králové – Letohrad – Dolní Lipka

125 let trati  
Dolní Lipka – Štíty

www.pardubickykraj.cz

Detailní jízdní řády, 
předprodej jízdenek 
a další informace 
vlaky.pardubickykraj.cz

Akci pořádá Pardubický kraj ve spolupráci s Českými drahami a Muzeem starých strojů a technologií v Žamberku.

7. září 2024 
10 – 17 hodin 
Dolní Lipka


